

NÁZEV VZ :Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943

Příloha č. 7-SESTAVENÍ NABÍDKOVÉ CENY

NÁZEV DODAVATELE: OPREKO, s.r.o.

pořadové číslo položky	název položky-zařízení	počet kusů	nabídková cena	
			jednotková cena v Kč bez DPH	cena celkem za počet kusů v Kč bez DPH
1	Interaktivní sestava	2	124 920,00	249 840,00
2	Ozvučení pro přírodovědnou učebnu	1	34 241,00	34 241,00
3	Notebook - učitelský	1	25 938,00	25 938,00
4	Ozvučení pro jazykovou učebnu	1	43 867,00	43 867,00
5	Notebook	25	18 348,00	458 700,00
6.	Tablety	13	7 013,00	91 169,00
7.	Datový projektor	1	37 031,00	37 031,00
8.	Tiskárna - černobílá	1	12 666,00	12 666,00
9.	Tiskárna - barevná	2	14 949,00	29 898,00
10.	Skener	1	1 616,00	1 616,00
11.	Počítače s příslušenstvím	31	19 017,00	589 527,00
12.	Ozvučení pro počítačovou učebnu	1	43 867,00	43 867,00
13.	Notebook - učitelský	6	25 938,00	155 628,00
14.	Notebook - učitelský	1	21 045,00	21 045,00
15.	Skener	1	22 300,00	22 300,00
16.	Barevná laserová multifunkce	1	71 090,00	71 090,00

17.	Notebook	1	25 938,00	25 938,00
pořadové číslo položky	název položky-zařízení	počet kusů	nabídková cena	
			jednotková cena v Kč bez DPH	cena celkem za počet kusů v Kč bez DPH
18.	Software	1	59760,00	59760,00
19.	Switch (3a)	1	40740,00	40740,00
20.	Switch (2b, 3b, 4d)	3	23659,00	70977,00
21.	Switch (4a, 4b, 4c, 2a)	4	25097,00	100388,00
22.	Switch (1, 5, 6)	3	5699,00	17097,00
23.	SFP+ Transceiver 10GBASE-SR	4	8048,00	32192,00
24.	Server	1	99032,00	99032,00
25.	Záložní zdroj	1	56648,00	56648,00
26.	WiFi AP + Central Management	1	254221,00	254221,00
27.	Firewall/router	1	154606,00	154606,00
28.	Instalace a konfigurace	1	226800,00	226800,00
29.	Budoucí náklady za licence a podporu po dobu udržitelnosti projektu (5 let)	1	250000,00	250000,00
nabídková cena celkem v Kč bez DPH				3 276 822,00
Kč DPH celkem				688 132,62
nabídková cena celkem v Kč včetně DPH				3 964 954,62

OPREKO, s.r.o.
 Bořivojeva 35/878
 130 00 Praha 3
 IČ: 497 89 791